ドア枠「刻印」の確認方法
お使いのドア品番の確認方法
ドアの刻印、ドアカラー、勝手(吊元)からドア品番の特定ができます。
■次の表から適合ドアの品番を確認ください。
刻印 ドアカラー 勝手(吊元) ドア品番
DO-XC0464AA/WH(70)
700Wドア用
DO-XC0464AA/WH(80)
800Wドア用
立山/R10E■ ホワイト R RDY-7002000UR(10)/W ●
立山/R10E■ ホワイト L RDY-7002000UL(10)/W ●
立山/U13B■ ホワイト R UDY-7001900UR(13)/W ●
立山/U13B■ ホワイト L UDY-7001900UL(13)/W ●
立山/U13E■ ホワイト R UDY-7002000UR(13)/W ●
立山/U13E■ ホワイト L UDY-7002000UL(13)/W ●
立山/R10G■ ホワイト R RDY-8002000UR(10)/W ●
立山/R10G■ ホワイト L RDY-8002000UL(10)/W ●
立山/U13C■ ホワイト R UDY-8001900UR(13)/W ●
立山/U13C■ ホワイト L UDY-8001900UL(13)/W ●
立山/U13G■ ホワイト R UDY-8002000UR(13)/W ●
立山/U13G■ ホワイト L UDY-8002000UL(13)/W ●